Salate

Garnelensalat

Griechischer Salat

Thunfischsalat

K artoffelsalat

’ Tomatensalat

Alkoholfreie Getranke

Red Bull

w Coca ColaLight
L

") Almdudler
|

Eistee Pfirsich

Pttt
w Eistee Zitrone
X

12

10
9€

10
8€

10
4€

10
4€

a W



Sprite

& Fanta

Mezzo Mix

Alkoholische Getranke

Bier

@ Penne con Pollo e Spinaci
@ Tagliatelle con Spinaci e Prosciutto
@ Penne alla Tartufio

@ Tortellini alla Prosciutto

Spaghetti al Pesto

W

a W

11

10

11

10

10
10



Tortellini Gorgonzola

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Penne all'Arrabiata

Spaghetti Carbonara

M eer esfr lichte-Spaghetti

Spaghetti Bolognese

Q. O0D€ O

10 meistbestellte Gerichte

Steirischer Backhendlsalat

Orientalische Gerichte

Falafel Teller

10

10



Falafel

-i .".;
@ Falafel Durum

Pizza Mar gherita

Pizza Gamber etti

@ Pizza Fritti di Mare

Pizza Mix
Pizza Prosciutto

Pizza M ushrooms

i .".; .
@ Hauspizza

Salami Pizza

14
7€

11

13
9€



Pizza Insalata Mista

Pizza Prosciutto e Funghi

Pizza Tuna

Pizza Diavolo

Pizza Capricciosa

Vegetarian pizza

Four Cheese Pizza

Pizza Hawaii

Pizza Four Seasons

Pizza Cipollae Mais

Pizza al Capone (scharf)

Pizza Tirolese

8€

10

10

10

10

10
9€

10

9€

10

10



Pizza Milano

Pizza Napali

Pizza Paler mo

Pizza Venezia

Pizza Sucuk

Burgers

'\-__‘. "
@ Haus-Burger

“‘ Chicken Burger

e

Beilagen

French fries

10

10

10

9€

10

8€

16
6€



@ M ozzar ella Sticks Stiick)

@ Teigrollchen mit Kasefullung Stuck)

@ Pizza K ebap

Fleischgerichte

"
Y )

it
@ Cevapcici Teller

Schnitzel

=
e Schnitzel Wiener Art

10

12

10
11



Pizzen

Pizza Rucola

Pizza Bolognese

Pizzabr ot

Pizza Spinaci

Snacks & Beilagen

A _ _
sw Fritto Misto
NS

SalateKlan

‘.* Fitnesssalat

Pizza Speciale

10
10

10

10
6€

15

10



~_
Pizza Bruschetta

Softgetranke

I. Coke

Schwabische Speisen

-_:l.

K asespatzle

Potatoes

@ SuRkartoffel Pommesfrites

Calzone

Calzone

10
7€

10
11

23
9€



Doner Kebab

Doner Box

Turkische Spezialitaten

Durim Spezial

Kebap Fladen mit Schafskase

Kebap DUrim Schafskase

Doner Box mit Pommes frites und Salat

Teller Gerichte

r

Sal
¥

Kebap Teller mit Pommesfritesund Salat

a o

a o1

10



Beliebte Gerichte

-
@ Kebap Fladen

Kebap - DUrum - Falafel

I
i

.
@ Kebap Durim

kY
'\.

Gebratene Eiernuddn - Asiatisch

'

o . .

@ Gebratene Eiernudeln Tonno
o . .

@ Gebratene Eiernudeln Pollo

s,
@ Gebratene Eiernudeln Veggie

Pasta - Tagliatelle Klein

‘ Tagliatelle con Pollo

11

11

10



Bebidas

Ha Coca ColaZero

Pa'jartarte

‘m
@ Penne Con Camarones

ALKOHOLFREIE GETRANKE

@ Romer quelle Mineralwasser

Hauptspeisen

@ Jager spatzle

SALATE

a W



@ Grner Blattsalat (gro
@ Griuner Blattsalat (klein)
@ Gemischter Salat (gro

GEBACKENES

A
@ Chicken Wings Stiick)

Nicht kategorisiert

@ Pennealla Casa
@ XXL Double Hamburger

a o

11

14



